A I N -

例 - - -

1 - - -

2 - - -

3 - - -

4 - - -

5 - - -

6 - - -

7 - - -

8 - - -

9 - - -

10 - - -

会社名 アクセス情報ネットワーク協同組合

管理責任者

札幌 100 あ 1111

法人コード 1257310025

１．自動車登録番号又は車両番号 ２．ＥＴＣ車載器管理番号

（組合員名）

英文字（ローマ字）

代 表 者 名

 〒      －

住      所

連  絡  先 ＴＥＬ ＦＡＸ

ご担当者名 所属部課 氏  名

※組合員が法人の場合は代表者印、組合員が個人事業主の場合は個人印を必ずご捺印ください。

カード使用者名

アクセス情報ネットワーク協同組合 御中
道銀カード株式会社               御中
（業務受託会社 ユーシーカード株式会社）

ＵＣ・ＥＴＣカード申込書

当社は裏面記載のＵＣコーポレートカード会員規約・カード使用者規約（会社主債務用）・ＵＣ ＥＴＣカード特約（法人・コーポレート会員用）を承認の上、
アクセス情報ネットワーク協同組合を法人会員、当社をカード使用者としてＥＴＣカードの発行を受けることにつき、下記の通り発行を申し込みます。尚、
道銀カード株式会社との間で行うＥＴＣカード申込に関する手続きはアクセス情報ネットワーク協同組合に委託致します。

お 申 込 日          年       月       日 ＥＴＣカード枚数
枚

代表者印

0 0 0 0 1 1 12 23 34 45 56 67 8

都 道

府 県

市
郡 区